EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA
DOCUMENTAÇÃO DA CANDIDATA APROVADA DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.

A Coordenação do Setor de Recursos Humanos, desta Prefeitura

Municipal de Tuntum -MA, sito a Rua Frederico Coelho, 411, Centro, no

uso de suas atribuições legais , por meio da Comissão Responsável

pela análise da documentação do Concurso Público regido pelo Edital

nº 001/2019, considerando o Ofício da Procuradoria de Justiça da

Comarca de Tuntum/MP-MA, e atendendo ao Edital de Convocação N.º

005/2023, do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Fernando

Portela Teles Pessoa, de 29 de novembro de 2023, torna público o

resultado da análise preliminar da documentação da candidata

aprovada, conforme relação abaixo.

Secretaria Municipal de Educação

Nome

completo

Cargo Unidade de

lotação

Apto/Inapto

Nayara de

Sousa Querino

Fonoaudióloga SEMED Apto

Tuntum -MA, 12 de dezembro de 2023.

_______________________________________________

Robson Sousa e Silva

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DA CANDIDATA APROVADA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL

Nº 001/2019. ......................................................................................................................................................................................................................... 1

VOL. III - Nº  0693/2023
ISSN – 2965-3746

SEXTA - 15 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. III - Nº 0693/2023 – SEXTA - 15 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2023-12-16T10:03:18-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166